

Du mar. 20/01 au lun. 26/01

Suggestion de présentation



VIANDE BOVINE FRANÇAISE

**PRIX DISCOUNT**

**4.49**

400 g (11.23 € le kg)

ST-CLÉMENT LE BOUCHER®  
4 HACHÉS AU BŒUF<sup>[A]</sup>  
Spécial burger.  
Ref. 5024554

Suggestion de présentation



VIANDE BOVINE FRANÇAISE

**PRIX DISCOUNT**

**6.99**

500 g (13.98 € le kg)

ST-CLÉMENT LE BOUCHER®  
BŒUF BOURGUIGNON<sup>\*\*\*[B]</sup>  
À mijoter.  
Ref. 5010089

Suggestion de présentation



LE PORC FRANÇAIS

**PRIX DISCOUNT**

**3.99**

500 g (7.98 € le kg)

ST-CLÉMENT LE BOUCHER®  
ÉMINCÉS DE PORC AU CURRY<sup>[A]</sup>  
Ref. 5024505

Suggestion de présentation



AQUACULTURE RESPONSABLE  
asc  
ASC-AQUA.ORG

**PRIX DISCOUNT**

**7.99**

1 kg

GOLDEN SEAFOOD®  
CREVETTES ENTIERES CUITES<sup>[D]</sup>  
Calibre 40/60.  
Ref. 5005279



4 BEIGNETS FOURRÉS AU CHOCOLAT-NOISETTE OU AUX POMMES<sup>[A]\*\*</sup>  
Vendus en barquette de 300 g (4 x 75 g).  
Ref. 9810 / Ref. 3685

**PRIX DISCOUNT**

**1.59**

300 g (5.31 € le kg)

AU CHOIX

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

\*\*Produit décongelé, ne pas recongeler.

ÉLEVÉ EN  
AMÉRIQUE DU SUD, AMÉRIQUE-CENTRALE



5